



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Swienty Commodities ApS

Hørtfotvej 16, Ragebøl, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 34 72 87 71

Årsrapport

1. november 2023 - 31. oktober 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2025.

Søren Kring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. november 2023 - 31. oktober 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Swienty Commodities ApS
Hørtfotvej 16
Ragebøl
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 34 72 87 71
Regnskabsår: 1. november - 31. oktober

Direktion

Bjørn Andresen
David Röskamp
Lotte Swienty Andresen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med produkter produceret af biavlere, handel samt import og eksport.

Årets resultat efter skat udgør 63 t.kr. mod 386 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31. oktober 2024 udgør 1.588 t.kr.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	884.771	1.466
1 Personaleomkostninger	-760.579	-935
Resultat før finansielle poster	124.192	531
Andre finansielle indtægter	8.997	49
2 Øvrige finansielle omkostninger	-51.833	-82
Resultat før skat	81.356	498
Skat af årets resultat	-17.996	-112
Årets resultat	63.360	386
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100
Overføres til overført resultat	63.360	286
Disponeret i alt	63.360	386

Balance 31. oktober

Aktiver			
<u>Note</u>		2024 kr.	2023 t.kr.
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		2.798.417	942
Forudbetalinger for varer		225.800	992
Varebeholdninger i alt		<u>3.024.217</u>	<u>1.934</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.380.191	372
Tilgodehavende selskabsskat		12.469	0
Andre tilgodehavender		<u>213.271</u>	<u>75</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.605.931</u>	<u>447</u>
Likvide beholdninger		<u>1.124.569</u>	<u>1.633</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.754.717</u>	<u>4.014</u>
Aktiver i alt		<u>6.754.717</u>	<u>4.014</u>

Balance 31. oktober

Passiver		
<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	1.508.316	1.445
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100
Egenkapital i alt	1.588.316	1.625
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	25.446	35
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.926.746	999
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.285	2
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.133.225	1.089
Selskabsskat	0	105
Anden gæld	50.699	159
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.166.401	2.389
Gældsforpligtelser i alt	5.166.401	2.389
Passiver i alt	6.754.717	4.014

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	670.827	834
Pensioner	74.634	89
Andre omkostninger til social sikring	15.118	12
	760.579	935
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.627	2
Andre finansielle omkostninger	49.206	80
	51.833	82

Bjørn Andresen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bjørn Andresen

Direktør

ID: ead9b906-c458-4806-84e2-f76a682da09d

Tidspunkt for underskrift: 21-01-2025 kl.: 13:45:51

Underskrevet med MitID



David Johannes Röskamp

Navnet returneret af dansk MitID var:

David Johannes Röskamp

Direktør

ID: 2a2b2d81-3ccb-4bd1-9a41-d8e9d7efc10c

Tidspunkt for underskrift: 21-01-2025 kl.: 12:47:01

Underskrevet med MitID



Lotte Swienty Andresen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lotte Andresen

Direktør

ID: 0d5f2ace-5ae9-4e33-adfe-088c741beba8

Tidspunkt for underskrift: 23-01-2025 kl.: 09:45:19

Underskrevet med MitID



Søren Kring

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Kring

Revisor

ID: 6423f272-e0c3-4bc2-a6e8-1948a0ba06e8

Tidspunkt for underskrift: 23-01-2025 kl.: 11:34:14

Underskrevet med MitID



Søren Kring

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Kring

Dirigent

ID: 9bc6da31-f7b0-4387-adc3-8464334f8655

Tidspunkt for underskrift: 23-01-2025 kl.: 12:50:27

Underskrevet med MitID

